[bookmark: _GoBack]25.09.2018г.№3/314-дмо
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЗАБИТУЙ»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

ОБ ИЗБРАНИИ ЗАМЕСТИТЕЛЯ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЗАБИТУЙ»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г.№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Забитуй» Дума муниципального образования «Забитуй»

РЕШИЛА:

1. Избрать заместителям председателя Думы муниципального образования «Забитуй» Лежанину Анжелику Николаевну.
2. Опубликовать настоящее решение в «Забитуйском вестнике» и разместить в телекоммуникационной сети Интернет на сайте муниципального образования «Забитуй».

Председатель Думы
Глава муниципального образования «Забитуй»
С.П.Павленко